Θα τυπωθούν και θα παραδοθούν στο Τμήμα Τουρισμού της Περιφερειακής 

Ενότητας Χανίων χίλια (1.000) αντίτυπα. Επίσης θα παραδοθεί και αρχείο σε ηλεκτρονική 

μορφή. Τα πνευματικά δικαιώματα της έκδοσης θα ανήκουν στην Περιφέρεια Κρήτης. Ο 

συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των τριανταδύο χιλιάδων ευρώ 

(32.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και κριτήριο κατακύρωσης ορίζεται η πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. Η δαπάνη θα 

βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023 (ΚΑΕ:03.071-00.9779.01.001).  

Λόγοι αποκλεισμού